
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 14.jūlijā                                                                                         Nr.465 

                                                                                                                      (prot. Nr.23, 12.§) 

           

Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos līguma 

„Revīzijas veikšana un zvērināta revidenta ziņojuma sniegšana par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības 2022., 2023. un 2024.gada konsolidēto pārskatu”  

izpildes nodrošināšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisijas 2022.gada 1.jūlija lēmumu (2022.gada 

1.jūlija iepirkuma komisijas sēdes protokols Nr.1) atklātā konkursā “Revīzijas veikšana un 

zvērināta revidenta ziņojuma sniegšana par Daugavpils pilsētas pašvaldības 2022., 2023. un 

2024.gada konsolidēto pārskatu”, identifikācijas numurs DPD 2022/62, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2022.gada 7.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

   

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības, noslēdzot līgumu ar SIA “REVIDENTS UN 

GRĀMATVEDIS” (reģ.Nr.40003402878, juridiskā adrese: Lībagu iela 14, Rīga) „Revīzijas 

veikšana un zvērināta revidenta ziņojuma sniegšana par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

2022., 2023. un 2024.gada konsolidēto pārskatu” par summu EUR 120 032.00 (viens simts 

divdesmit tūkstoši trīsdesmit divi eiro 00 centi) ar PVN. 

2. Līguma saistību izpildei paredzēt finansējumu pašvaldības budžetā. 

3. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektori parakstīt līgumu. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2021.gada 14.oktobra lēmumu Nr.653 

“Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos līguma “Revīzijas veikšana un zvērināta revidenta 

ziņojuma sniegšana par Daugavpils pilsētas pašvaldības 2021., 2022., 2023. un 2024.gada 

konsolidēto pārskatu” izpildes nodrošināšanai” 

   

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

     


